
 MATEMATIK: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
PROGRAM: UP6142004 BACELOR SAINS MATEMATIK DENGAN PENDIDIKAN (KEPUJIAN) 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP MATEMATIK 
LOKASI: SEMENANJUNG 

TARIKH : 17 JULAI 2023 (HARI PERTAMA) - ISNIN 

ID CALON  MASA NAMA  

M01 08.30 – 08.45 AISWARIYAA A/P UDAIYASURYAN 

M02 08.50 – 09.05 AISYAH AMALIN BINTI MAT HASSAN 

M03 09.10 – 09.25 ARISSA FILZATI SHAHIRA BINTI ZULHAIDI 

M04 09.30 – 09.45 BONG JIA XUAN 

M05 09.50 – 10.05 BUSRA BINTI KHALILULLAH 

M06 10.10 – 10.25 DAYANG NUR FAIRUZ BINTI AWANG SAHARUDIN 

M07 10.30 – 10.45 IRZATI BATRISYIA BINTI IBRAHIM 

M08 10.50 – 11.05 IZZAH INSYIRAH BINTI ISKANDAR 

M09 11.10 – 11.25 MOHAMAD AKIF MUSTAQIM BIN MOHAMAD ZAINI 

M10 11.30 – 11.45 MUHAMMAD AFIF IRFAN BIN HARZAHARI 

M11 11.50 – 12.05 MUHAMMAD AFIQ AIMAN BIN ZULKIFLI 

M12 12.10 – 12.25 MUHAMMAD NASRIZAL BIN ABDUL WALID 

M13 12.30 – 12.45 NAJIHA AMIERA BINTI MOHD SHAFUAN KAMAL 

 12.45 – 2.00 REHAT 

M14 02.30 – 02.45 NASREEN BAHIRAH BINTI NAJIB 

M15 02.50 – 03.05 NOR AINA BINTI MOHD YASEN 

M16 03.10 – 03.25 NUR AFIQAH BINTI RASHIDI 

M17 03.30 – 03.45 NUR FADILAH BINTI NAZIRI 

M18 03.50 – 04.05 NUR HARISYA ADLINA BINTI MOHD JOHARI 

M19 04.10 – 04.25 NUR IMANINA AISYAH BINTI ZAMRI 

M20 04.30 – 04.45 NUR IZZATI HUSNA BINTI MOHD IDROS 

  04.45 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MATEMATIK: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP MATEMATIK 
LOKASI: SEMENANJUNG 

TARIKH : 18 JULAI 2023 (HARI KE-2) - SELASA 

ID CALON  MASA NAMA  

M21 08.30 – 08.45 PUTERI NURAIN BINTI MAZLAN 

M22 08.50 – 09.05 NUR SHAHIERA BINTI SHAMADI SHAH 

M23 09.10 – 09.25 NUR SHAZANA BINTI KHAIRUL MIZAN 

M24 09.30 – 09.45 NUR SYAHIRAH BINTI ABDUL RAHMAN 

M25 09.50 – 10.05 NUR UMAIRAH BINTI NOR FAIZAL 

M26 10.10 – 10.25 NURFADHLIN FAQIHAH BINTI MOHAMAD IKRAM 

M27 10.30 – 10.45 NURFILZAH BINTI ASRAM 

M28 10.50 – 11.05 NURIN ATIQAH BINTI JAMALUDDIN 

M29 11.10 – 11.25 NUR KAMALIA BINTI MOHD FARIS 

M30 11.30 – 11.45 SANCHITAA A/P RAGHUNATHAN 

M31 11.50 – 12.05 SARAH NADIA BINTI SUHAINI 

M32 12.10 – 12.25 SHASSNEVI A/P SEGARAN 

M33 12.30 – 12.45 SITI HALIMAHTUN SAADIAH BINTI ABDULLAH 

 12.45 – 2.00 REHAT 

M34 02.30 – 02.45 SITI NUR HAMIZA BINTI ROSMAN 

M35 02.50 – 03.05 SITI NUR SYAZANA BINTI AZMI 

M36 03.10 – 03.25 SITI RAUDAH BINTI ABU BAKAR 

M37 03.30 – 03.45 SUZILIANI BINTI BUSRI 

M38 03.50 – 04.05 UMMI ATIQAH BINTI ISMAIL 

M39 04.10 – 04.25 WAFIN RAUDHAH BINTI SAREL 

M40 04.30 – 04.45 ZADIRAH QAISARA HAIDA BINTI ZAINAL 

  04.45 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MATEMATIK: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP MATEMATIK 
LOKASI: SEMENANJUNG 

TARIKH : 20 JULAI 2023 (HARI KE-3) - KHAMIS 

ID CALON  MASA NAMA  

M41 08.30 – 08.45 BOAY JUN HUNG 

M42 08.50 – 09.05 MOHD AQIL DARWISY BIN MOHD FAUZI 

M43 09.10 – 09.25 MUHAMMAD AFIF MUHAIMIN BIN MOHD MUNAWAR 

M44 09.30 – 09.45 MUHAMMAD SYAKIR AIMAN BIN HASHIM 

M45 09.50 – 10.05 NOR ALIA SABRINA BINTI SARBAINI 

M46 10.10 – 10.25 AINA MATHILDA BINTI NORSHAM 

M47 10.30 – 10.45 IFFAH SUFIAH BINTI ZAHARUDDIN 

M48 10.50 – 11.05 IZZATUL AUNI BINTI JAAFRI 

M49 11.10 – 11.25 MUHAMAD DANISH HAKIMI BIN NORAZLI 

M50 11.30 – 11.45 MUHAMAD IRFAN BIN MUHAMMAD TAYYAB 

M51 11.50 – 12.05 MUHAMMAD AZHARI BIN MAZLAN 

M52 12.10 – 12.25 MUHAMMAD FITRI BIN ABDULLAH 

M53 12.30 – 12.45 NUR ADNIN FARHANA BT MOHD ZURHAN 

 12.45 – 2.00 REHAT 

M54 02.30 – 02.45 NUR ZULAIKHA BINTI ABDUL HAKIM 

M55 02.50 – 03.05 TASHYEEL A/L VINAYAKAMURTI 

M56 03.10 – 03.25 TEE SU JI 

M57 03.30 – 03.45 YASMIN HANANI BINTI ANUAR 

 03.50 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MATEMATIK: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP MATEMATIK 

LOKASI: SARAWAK 
TARIKH : 11 JULAI 2023 - SELASA 

ID CALON  MASA NAMA  

M58 11.10 – 11.25 HARBADSON ASUN 

M59 11.30 – 11.45 MARSYA ATIRAH BINTI CHE ROZLAN 

M60 11.50 – 12.05 NURUL AIMAN NADIYATUL HUSNA BINTI NORMAN 

 12.10 Sesi temuduga tamat 

  
 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP MATEMATIK 
LOKASI: SABAH 

TARIKH : 13 JULAI 2023 - KHAMIS 

ID CALON  MASA NAMA  

M61 12.30 – 12.45 MOHD FIRDAUS BIN SIMANJUNTA 

 12.50 Sesi temuduga tamat 

 
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 

 
 
 
 
 
 
 


